
UCHWAŁA NR XLV/649/2018
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Czesława Niemena

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na terenie Osiedla im. Tadeusza Kotarbińskiego, w rejonie ulic Witolda 
Doroszewskiego, Adama Próchnika, Władysława Tatarkiewicza i Kazimierza Wyki, której położenie określa 
załącznik graficzny do uchwały,  nadaje się nazwę - Czesława Niemena.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Kościńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2884



m4

m4

m4

i

m4

GG

Adam
a Pr
óchn
ika

Witolda Doroszewskiego
Wła
dys
ław
a T
ata
rkie
wic
za

Wła
dys
ław
a T
ata
rkie
wic
za

Wacława Sierpińskiego

Kazim
ierza
 Wyk
i

2

23

25

27

28d

6b
2a

321

2b

9b

6

6a

5C

1D

3A

1a

1C

3

1

1

5

5B

1b

5D

5A

28b

28c

3B

1A

3C

1B

77/7

77/8

39/6

77/3

47/9

47/7

48/16

38/55

77/5

38/4
38/43

47/1

48/13

47/3

38/54

77/6

48/5

93

38/23

38/52

77/4

38/3

Czesława Niemena

Załącznik do uchwały Nr XLV/649/2018
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 24 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2884


		2018-06-19T06:22:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




